Приказ Следственного комитета Российской Федерации от 20
января 2016 г. № 8

О внесении изменения в приказ Следственного комитета Российской Федерации от
11.07.2013 № 47

«Об осуществлении в Следственном комитете Российской Федерации полномочий
представителя нанимателя»

Зарегистрирован в Минюсте России 12 февраля 2016 г.
Регистрационный № 41068

В целях эффективной реализации полномочий представителя нанимателя, руководствуясь
Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе
Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 31,
ст. 3215; 2006, № 6, ст. 636; 2007, № 10, ст. 1151; № 16, ст. 1828; № 49, ст. 6070; 2008, № 13,
ст. 1186; № 30, ст. 3616; № 52, ст. 6235; 2009, № 29, ст. 3597, 3624; № 48, ст. 5719; № 51,
ст. 6150, 6159; 2010, № 5, ст. 459; № 7, ст. 704; № 49, ст. 6413; № 51, ст. 6810; 2011, № 1, ст. 31;
№ 27, ст. 3866; № 29, ст. 4295; № 48, ст. 6730; № 50, ст. 7337; 2012, № 50, ст. 6954; № 53,
ст. 7620, 7652; 2013, № 14, ст. 1665; № 19, ст. 2326, 2329; № 23, ст. 2874; № 27, ст. 3441, 3462,
3477; № 43, ст. 5454; № 48, ст. 6165; № 49, ст. 6351; № 52, ст. 6961; 2014, № 14, ст. 1545; № 52,
ст. 7542; 2015, № 1, ст. 62, ст. 63; № 14, ст. 2008; № 24, ст. 3374; № 41, ст. 5639), пунктом 2
части 4 статьи 13 Федерального закона от 28.12.2010 № 403-ФЗ «О Следственном комитете
Российской Федерации» (Собрание законодательства Российское Федерации, 2011, № 1, ст. 15;
№ 30, ст. 4595; № 46, ст. 6407; № 48, ст. 6730; 2012, № 50, ст. 6954; 2013, № 7, ст. 607; № 19,
ст. 2329; № 27, ст. 3477; № 48, ст. 6165; № 52, ст. 6961; 2014, № 6, ст. 558; № 23, ст. 2930; № 52,
ст. 7542; № 52, ст. 7550; 2015, № 41, ст. 5639), подпунктом 7 пункта 43 Положения о
Следственном комитете Российской Федерации, утвержденного Указом Президента
Российской Федерации от 14.01.2011 № 38 «Вопросы деятельности Следственного комитета
Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 4,
ст. 572; № 19, ст. 2721; № 31, ст. 4714; 2012, № 4, ст. 471; № 12, ст. 1391; № 21, ст. 2632; № 26,
ст. 3497; № 28, ст. 3880; № 48, ст. 6662; 2013, № 49, ст. 6399; 2014, № 15, ст. 1726; № 21,
ст. 2683; № 26, ст. 3528; № 30, ст. 4286; № 36, ст. 4834; 2015, № 10, ст. 1510; № 13, ст. 1909;
№ 21, ст. 3092),

  © 2007-2016 Следственный Комитет Российской Федерации

                                               1 / 2

 П Р И К А З Ы В А Ю:

 Внести в приказ Следственного комитета Российской Федерации от 11.07.2013 № 47 «Об
осуществлении в Следственном комитете Российской Федерации полномочий представителя
нанимателя» (зарегистрирован Минюстом России 24.09.2013, регистрационный № 30007)
следующее изменение:

в абзаце втором пункта 1 слова «, курирующему кадровую работу» исключить.

Председатель Следственного комитета
Российской Федерации

генерал-полковник юстиции

А.И. Бастрыкин

20 Января 2016

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2007-2016 Следственный Комитет Российской Федерации

                                               2 / 2

http://www.tcpdf.org